
From:  Giancarlo Conti <giancarlo.conti@regione.marche.it> 

CC:  Servizio Sanita <servizio.sanita@regione.marche.it>, Lucia Di Furia <lucia.difuria@regione.marche.it>, 
Agenzia Regionale Sanitaria <agenzia.sanitaria@regione.marche.it>, Irene Piccinini 
<Irene.Piccinini@regione.marche.it>, Angela Alfonsi <Angela.Alfonsi@regione.marche.it>, Irene 
Piccinini <Irene.Piccinini@regione.marche.it>, Cristiana Sisti <cristiana.sisti@sanita.marche.it>, Remo 
Appignanesi <Remo.Appignanesi@sanita.marche.it> 

 

Ai            Medici di Medicina Generale 

                Pediatri di Libera Scelta 

 Gent.le Dott.ssa/Dott. 

dando seguito alle precedenti comunicazioni del 25/1/2019  e del 11/2/2019 con le quali venivano 
trasmesse prime indicazioni operative per la prescrizione dematerializzata di specialistica ambulatoriale Le 
invio in allegato un nuovo documento di aggiornamento al mese di Aprile 2019 predisposto dal gruppo 
interaziendale istituito dalla Regione per semplificare il processo di dematerializzazione da parte dei 
prescrittori. 

RingraziandoLa per la cortese collaborazione porgo i miei più cordiali saluti, 

Giancarlo Conti 

  

REGIONE MARCHE 
AGENZIA REGIONALE SANITARIA 
 
Ing.Giancarlo Conti 
HTA e Tecnologie Biomediche 
Palazzo Rossini 
Via Gentile da Fabriano n.3 -  60125 - Ancona 
Telefono: (0039) 071 8064093 
http://new.ars.marche.it/ 
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